V1.0 2018 年 11月 16 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn                                                                     3ctest>页  1 / 4
        共模传导干扰模拟器        CMS 500/CMM 500
      CDN 405T8A1
      S10 C15
> IEC/EN 61000-4-16
> IEC/EN 61000-4-19

随机标配
设备2台、说明书、检测报告、测试线、保险丝
命名规则：
CMS 500
IEC/EN 61000-4-16 标准校验波形：
IEC/EN 61000-4-19 标准校验波形：
选配附件
1、耦合网络
CN416M2/M3-32
EUT 电压范围: 单相2线或3线，32A，250V
AC+DC
试验电压范围: DC-300V
频率范围: DC（16又2/3Hz、50Hz、60Hz）
2kHz~150kHz
2、耦合网络
CN416M4N-32
EUT 电压范围: 三相4线，32A，线-地250V
AC+DC
试验电压范围: DC-300V
频率范围: DC（162/3Hz、50Hz、60Hz）
2kHz~150kHz
3、耦合去耦网
络 CDN419M3-32
EUT 电压范围: 单相3线，32A，250V AC+DC
频率范围: 2kHz~150kH
4、耦合去耦网
络
CDN419M4N-32
EUT 电压范围: 单相4线，32A，线-地250V
AC+DC
频率范围: 2kHz~150kH
5、平衡非平衡
阻抗转换器
Balun50/10
特性阻抗：50Ω/10Ω
频率范围：2 kHz-150 kHz
最大输入电压（Vpp）：400 V
6、单相交/直流
电压源 ADS 500
满足高电压等级测试需求
频率范围 10 Hz – 1KH
DC 输出电压最高 330 V 交 / 直流
500:产品系列
CMS :共模模拟器
 CMS 500 R50
去耦网络
耦合网络
耦合去耦网络
CMS 500
V1.0 2018 年 11月 16 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn                                                                     3ctest>页  4 / 4